Riviera Paleocapa 96 – 35142 Padova (PD), codice fiscale: 05009770289. 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa all’acquisto dell’attrezzatura per laboratorio sistemi automatici (oscilloscopi, alimentatori 
e generatori di funzione arbitrario) (art. 4, lettera A) per €. 10.020,91 (diecimilaventi/91) con IVA e ogni altro 
accessorio inclusi, nonché la spesa per le Gamme manuali con temperatura e capacità (art. 4 lettera B) di €. 
761,28 (settecentosessantuno/28), da imputarsi al capitolo A03/02, di cui al Programma Annuale esercizio 
finanziario corrente (2021). 

Art. 4 

Di acquistare le seguenti attrezzature: 

Art. 4 lettera A 

Matr. Descrizione articolo Quantità 

14236 GW Instek GDS-2072E 70MHz, 2-Channel, Oscilloscope 9,000